ПРОТОКОЛ

очередного заочного заседания комиссии университета по переводу

студентов, обучающихся на платной основе на места, финансируемые за

счет ассигнований федерального бюджета

от 22 сентября 2022 г.                                                                                     № 5

Якутск

Очередное заочное заседание комиссии по переводу студентов,

обучающихся по ОПОП СВФУ, с платного обучения на бесплатное состоялось

согласно срокам, установленным Положением о процедуре перевода лиц,

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам

СВФУ.

Председатель – Николаев А.Н.

Присутствовали: 10 человек из утвержденного состава комиссии (Приказ №

766-ОД от 22.08.2022г.), представители факультетов и институтов.

ПОВЕСТКА:

О переводе студентов, обучающихся по ОПОП СВФУ, с платного

обучения на бесплатное на вакантные места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета.

РЕШИЛИ:

Заслушав информацию представителей учебных подразделений СВФУ и

рассмотрев личные заявления обучающихся, представленные документы, на

основании Положения о процедуре перевода лиц, обучающихся по основным

профессиональным образовательным программам СВФУ, с платного

УТВЕРЖДАЮ

________________ А.Н. Николаев

Ректор СВФУ им. М.К. Аммосова

 ________________________2022 г.

обучения на бесплатное, Комиссия СВФУ приняла в отношении каждого

заявителя индивидуальное решение. При принятии решения использованы

статистические данные о количестве вакантных мест на 15.09.2022г.

Решение Комиссии оформлено в приложении в виде списков, на

основании которого в срок до 30.09.2022 г. будет издан приказ.

Секретарь комиссии:                                                                  Н.В. Павлова

Приложение к протоколу № 5 от 22 сентября 2022 г.

заседания комиссии университета по переводу студентов,

обучающихся на платной основе на места,

финансируемые за счет ассигнований федерального бюджета

СПИСОК СТУДЕНТОВ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ,

ПЕРЕВЕДЕННЫХ РЕШЕНИЕМ КОМИССИИ НА МЕСТА,

ФИНАНСИРУЕМЫЕ ЗА СЧЕТ АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

№ УП Группа ФИО Кат
Решение

комиссии

1 ФЭИ ФЭИ-БА-ФК-19 Аммосова Евгения Сергеевна комм перевести

Председатель:                                                _________________               А.Н. Николаев

Члены комиссии:                                           _________________               Л.А. Сивцева

                                                                       _________________               Г.Н. Павлов

                                                                       _________________               А.А. Ильин

                                                                       _________________               Е.А. Задорожная

                                                                       _________________               С.М. Новгородов

                                                                         _________________               И.П. Богушевич

                                                                       _________________               А.В. Румянцев

                                                                       _________________               М.С. Сергеев

                                                                       _________________               А.И. Алексеева